2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	24 февраля 2025 года

	№
	220

О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 03 декабря 2015 года № 9222 «О муниципальных правовых актах, принимаемых
по вопросам полномочий Администрации города Вологды и должностных лиц Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения города Вологды, и руководителем муниципального учреждения города Вологды сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 11 марта 2013 года № 2085 (с последующими изменениями), заменив в пункте 2.3 слово «Управление» словами «Департамент управления».
2. Внести изменение в Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 17 апреля 2013 года № 3212 (с последующими изменениями), заменив в пунктах 3, 4, 7, 8, 9, 11 и 12 слово «Управление» в соответствующих падежах словами «Департамент управления» в соответствующих падежах.

3. Внести изменение в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений городского округа города Вологды,
их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и предоставления этих сведений средствам массовой информации, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 12 июля 2013 года № 5601
(с последующими изменениями), заменив в пунктах 5, 6, 7 слово «Управление» в соответствующих падежах словами «Департамент управления» в соответствующих падежах.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 января 2025 года.
Мэр города Вологды

                       А.Н.Накрошаев